
Id: UFAWM-FUFGX-VPLRH-MJREG-MQAKM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/234/10
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 r. o kwotę – 142.935 zł . 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę – 186.583 zł . 
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę – 1.548 zł . 
§ 4. Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu gminy określa załącznik Nr 

1 do niniejszej uchwały. 
§ 5. Zwiększa się przychody budżetu gminy w § 957 o kwotę – 42.100 zł . 
Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” do Uchwały Nr XXXIX/188/10 

Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 27 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak w załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2010 r.” do Uchwały Nr XXXIX/188/10 Rady 
Gminy w Baćkowicach z dnia 27 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2010 rok otrzymuje brzmienie jak w załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: UFAWM-FUFGX-VPLRH-MJREG-MQAKM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/234/10
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 23 września 2010 r.

Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu gminy. 

 
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział § 
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

600     20 000   20 000   
  60017   20 000   20 000   
    2440 20 000       
    4270     20 000   

754         12 500   
  75411       12 500   
    6620     12 500   

757         4 000   
  75702       4 000   
    8110     4 000   

758     42 293       
  75814   42 293       
    0970 42 293       

801         77 893   
  80104       1 300   
    4210     1 000   
    4370     300   
  80110       50 293   
    4210     20 293   
    4260     10 000   
    4270     20 000   
  80114       26 300   
    4010     15 000   
    4110     2 000   
    4120     300   
    4210     3 000   
    4370     1 000   
    4750     5 000   

852         48 48 
  85212       48 48 
    4010       48 
    4440     48   

854     78 142   68 142   
  85401   78 142   68 142   
    0830 49 695       
    0970 28 447       
    4210     7 447   
    4220     49 695   
    4260     5 000   
    4300     6 000   



Id: UFAWM-FUFGX-VPLRH-MJREG-MQAKM. Podpisany Strona 2

900         1 500 1 500 
  90019       1 500 1 500 
    4170     1 500   
    4210       1 500 

921     2 500   2 500   
  92109   2 500   2 500   
    0970 2 500       
    4210     2 500   

Ogółem: 142 935 0 186 583 1 548 



Id: UFAWM-FUFGX-VPLRH-MJREG-MQAKM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/234/10
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 23 września 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 



Id: UFAWM-FUFGX-VPLRH-MJREG-MQAKM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/234/10
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 23 września 2010 r.

Dotacje celowe w 2010 r. 


